

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Kunów

ZARZĄDZENIE NR...6107.....

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia ..15..04..2007..

w sprawie powierzenia realizacji zadania – odnowienie pomieszczeń świetlicy  
w miejscowości Kolonia Piaski

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie zarządza co następuje:

§1

Powierza się realizację zadania o nazwie – odnowienie pomieszczeń świetlicy w m. Kolonia Piaski Zakładowi Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie z/s w Kunowie przy ul. Partyzantów 47.

Zamówienie płatne jest ze środków Gminnego Funduszu ds Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§2

1. Zamówienie będzie realizowane w dniach w 08.01.2007r. do 05.02.2007r.

§3

1. Środki finansowe o których mowa w §1 płatne będą w terminie 7 dni od daty dostarczenia faktury wystawionej przez ZGKM na konto BS Ostrowiec Św. 95 8507 0004 9001 0040 0682 0001
2. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje.

§4

Do rozliczenie będą miały zastosowanie stawki określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§5

Wykonanie zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM Kunów, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Z-cy Burmistrza UMIG w Kunowie

§6

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 05.01.2007r.

**BURMISTRZ**

mgr inż.  Ożdzyński

**ZAKRES**  
**prac przy odnowieniu pomieszczeń świetlicy w m. Kolonia Piaski**

1. Malowanie farbą emulsyjną  
ściany + sufit  $259,28\text{m}^2 \times 4\text{zł}/\text{m}^2 = 1037,12\text{zł}$
  
2. Malowanie olejne okien (szt.5) i drzwi (szt 4) wraz z drobną reperacją stolarki  
 $24,15\text{m}^2 \times 8\text{zł} = 193,20\text{zł}$
  
3. Montaż lamp oświetleniowych szt 6 – używanych + drobne uzupełnienie instalacji (gniazda, włączniki, zaślepki)  $6\text{szt} \times 50\text{zł} = 300\text{zł}$
  
4. Ułożenie posadzki z terakoty wraz z cokolikiem do wys. 10cm ( $5,33\text{m}^2$ ) o pow.  $117,76\text{m}^2 + 5,33\text{m}^2$  cokół =  $123,09\text{m}^2 \times 1,05 = 129,24\text{m}^2$   
przyjęto  $130\text{m}^2$   
 $130\text{m}^2 \times 38,60\text{zł} = 5018\text{zł}$

**Razem pkt. 1-4 6548,32zł + Vat = 7988,95zł brutto**

KIEROWNIK ZAKŁADU  
Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej  
w Kunowie  
mgr inż. Andrzej Sorek

